Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

Самарской области
«Самарский колледж сервиса производственного оборудования

имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина»
(ГАПОУ СКСПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую форму заявления о приеме на обучение по основным

образовательным программам Приложение 1 к настоящему приказу.
2. Приемной комиссии при приеме абитуриентов на обучение использовать

утверждённую форму.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на зав.отделением СПР

Левиной И.С.

ПРИКАЗ
27.05.2025 № 142/Под

Об утверждении формы заявления о приеме

Директор В.Г.Бодров

Директору ГАПОУ СКСПО
Бодрову Владимиру Георгиевичу

Заявление

Прошу принять меня на обучение в ГАПОУ СКСПО

1. Сведения об абитуриенте

1.1. Фамилия:
1.2. Имя:
1.3. Отчество (при наличии):
1.4. Дата рождения:
1.5. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

1.5.1. Тип документа:
1.5.2. Серия:
1.5.3. Номер:
1.5.4. Кем выдан:

1.5.5. Дата выдачи:
1.5.6. Код подразделения:

. Адрес проживания:

. Адрес регистрации:

. СНИЛС:
Сведения о заявителе (законный представитель)
2.1. Ф ам и л и я :______________________
2.2. Имя:
2.3. О тчество (при н а л и ч и и ):__

Контактные данные абитуриента:
3.1. Телефон:___________________

4.

5.

3.2. Электронная почта (E-m ail):_________________________
3.3. Служба текстовых сообщений (sm s):_________________

Контактные данные родителя (законного представителя)
4.1. ФИО: ______________________________________________
4.2. E-m ail:_____________________________________________
4.3. Телефон:____________________________________________

Документ об образовании
5.1 Вид документа: Аттестат об основном общем образовании
5.2 Серия:__________________________________________________
5.3 Номер:__________________________________________________
5.4 Выдан:_________________________________________________
5.5 Дата выдачи: _
5.6 Средний балл:

6. Предпочтения заявителя
6.1 Предпочитаемые специальности:

2.
3 .
1.1 Форма обучения: Очное
1.2 База приема: Основное общее образование

1.3 Целевой прием:

7. Дата и время регистрации заявления
8. Средний балл документа об образова

:
нии:

Предмет Оценка

9. Нувдаюсь в общежитии:

10. Нуждаюсь в особых условиях в связи с инвалидностью (ограниченными возможностями):

11. Получаю среднее профессиональное образование впервые:

(подпись поступающего)

12. Результаты вступительных испытаний

Предмет Оценка (зачёт)

Hi. '■

13. Согласно правилам приема, предъявляю следующие документы:
1. Документ об образовании: 2. Копия документа, удостоверяющего

(нужное выбрать) личность □
аттестат оригинал с , копия □ 3. Фотографии □
об основном общем образовании 4. СН ИЛС__
аттестат оригинал □, копия □ 5.
о среднем общем образовании
диплом оригинал □, копия с

6.

« » 2025 г.
(подпись поступающего)

14. Ознакомлен (в т.ч. через информационные системы общего пользования):

- с датой предоставления для зачисления в ГАПОУ СКСПО оригинала документа об образовании

и (или) документа об образовании и о квалификации - д о __________  /________________

(дата) (подпись
поступающего)
- с Уставом, сведениями о дате предоставлении и регистрационном номере лицензии на
осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации и
приложений к ним, с их копиями, с образовательными программами

/

(подпись поступающего)

для несовершеннолетних поступающих
_____________ /

(подпись и расшифровка ФИО родителей (законного представителя)

- с локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, с правами и обязанностями обучающегося в ГАПОУ СКСПО

/

для несовершеннолетних поступающих /

(подпись поступающего)

(подпись и расшифровка ФИО родителей (законного
представителя)

15. Я даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленным Федераль
ным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

/

для несовершеннолетних поступающих____________________ /_________________________
(подпись и расшифровка ФИО родителей (законного представителя)

« » 2025 г.

(подпись ответственного лица приемной комиссии)